温州市继续医学教育委员会文件

  温继委发（2021）4号[image: image1]
关于公布2021年温州市继续医学教育项目

和学术年会继续医学教育项目的通知
各县(市、区)卫生健康局、浙南产业集聚区民政卫生和计划生育局、龙港市社会事业局、各市属医疗卫生单位、市级有关学会:

     2021年市级继续医学教育项目经市继教委组织专家评审已确定,现予以公布，今年新立项共269项（包括学术年会项目19项）（见附件1、附件2）。同时公布2021年地市继教备案项目283项（见附件3）。公布项目可在“温州护士学校”网查阅http://www.wzcme.com（原网站名称为“温州继续医学教育”网）。为加强我市继续医学教育项目管理,现将有关要求通知如下:

    一、各项目主办单位要加强继续医学教育全过程管理,提升培训质量，规范学分获取，加强廉政和学术诚信监督，禁止收受利益相关方的各种赞助和服务。
二、项目主办单位要严格依照项目公布时所规定的教学内容、教学时数、授课教师、所授学分标准等落实，不得随意更改,招收学员应遵循“专业对口、按需施教”的原则。

三 、鉴于防控新型冠状病毒肺炎的需要，要求各项目举办单位严格按照疫情防控要求，落实各项防控措施。

四、项目举办单位办班前须在浙江省继续医学教育学分管理系统上申请，并与温州市继教办联系，获准后方可举办。办班前1-2周须将项目举办通知、议程安排等相关材料报市继续医学教育委员会办公室进行备案（上传至学分管理系统）。项目执行结束后2周内须将相关核销材料（纸质核销材料包括项目核销材料明细汇总表、项目办学总结表、项目执行情况报表、学员及授课老师的签到表、申领电子学分证的学员信息名单、办班现场照片等；电子核销材料包括学术会议讲座PPT资料、会场照片等）报送市继续医学教育委员会办公室。

     五、线上项目开展可使用项目申办单位自有平台实施，亦可联合经省继续医学教育委员会认定的第三方技术服务机构合作完成。联合举办地市继教线上项目的双方须签订合作协议，明确责任权利，须保证课件质量。线上项目报名及学习截止时间由举办单位自行根据具体情况决定，须在2021年12月20日之前向市继教办递交相关核销材料（线上项目无需提供会场照片）。线上项目培训收费标准可参考《浙江省医学会关于进一步加强“浙江省卫生健康专业技术学习系统”学习平台管理的通知》（浙医学会（2020）9号文件）。

市继续医学教育委员会办公室对继续教育项目的办班情况进行全程监管，对违反相关规定、办班质量不高的项目申报负责人予取消下一年度的继教项目申报资格。温州市继续医学教育委员会办公室联系人：陈筱好，徐茜茜。联系电话：0577-88813564。
附件:1、《2021年温州市继续医学教育项目》

         2、《2021年温州市学术年会继续医学教育项目》

         3、《2021年温州市继续医学教育备案项目》

附件详见“温州护士学校”网(http://www.wzcme.com)-下载中心。

                           温州市继续医学教育委员会

                                 2021年4月6日